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Vision
frITid har som huvudsyfte att anordna idrott- och fritidsrelaterade aktiviteter för alla
IT-teknologer på Chalmers. Visionen är att genom dessa arrangemang få fler på sektionen
att röra på sig vilket leder till att fler mår bättre, psykiskt som fysiskt, samt skapar en
starkare gemenskap på sektionen.

Arrangemang

Regelbundna Idrottspass
frITid skall hålla i regelbundna idrottspass i kårhusets motionshall som så ofta som
möjligt skall avslutas med bastu och bad.

Friluft
frITid kommer i sina arrangemang utanför de regelbundna att ha speciellt fokus på
friluftsaktiviteter.

Samarbete
frITid ämnar att samarra idrotts- och fritidsaktiviteter tillsammans med andra sektioners
idrottskommittéer. Detta ger deltagarna chansen att träffa chalmerister utanför sin egna
sektion, samtidigt som frITid får möjligheten att dra lärdom av andra idrottskommittéer
och erhålla kunskap som kan vara till fördel i utvecklandet av frITid.

Inköp
Under verksamhetsåret kommer frITid göra en fullständig inventering av sitt materi-
al samt underhålla och utöka detta för att erbjuda sektionen en bredare repertoar av
aktiviteter.
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Chalmersmästerskap (CM)
Chalmersmästerskapen är tävlingar inom olika sport- och idrottsgrenar för chalmerister
som arrangeras av idrottskommittéer på Chalmers.

Arrangera
frITid kommer arrangera ett CM i pingis och hålla träningar inför detta.

Deltagande
frITid skall skicka ut PR för de CM som hålls och ta in anmälningar och bilda lag, samt
ge möjligheter att träna tillsammans.

Kommunikation
frITid kommer fortsätta arbeta med att synas och höras på sektionen.

Mottagningen
frITid skall se till att synas under mottagningen så att nya IT-studenter tidigt får in
vanan att kombinera sina studier med idrotts-aktiviteter.

Intresseundersökning
frITid kommer under verksamhetsåret skicka ut två stycken intresseundersökningar för
vilka aktiviteter sektionens medlemmar vill se, och använda svaren för planering av
idrottspass. Intresseundersökningarna kommer skickas ut LP4 respektive LP1. Med två
stycken skilda undersökningar hoppas frITid enklare kunna hålla arr som är intressanta
för äldre studenter samtidigt som de får in nya IT-teknologer till sektionsaktiviteter.

Lindholmen
frITid kommer bedriva arbete med att försöka synas bättre för IT-teknologer som pri-
märt studerar på Lindholmen.

Kalender
frITid kommer skapa en kalender där intresserade teknologer kan se aktiviteter som
frITid kommer hålla framöver. Kalendern kommer vara på engelska.

BBB
BBB (Bad Bastu Bärs) är en grundpelare av frITids verksamhet. Trots detta vet inte
jättemånga IT-teknologer om att det finns. Under verksamhetsåret kommer frITid arbeta
med att öka synligheten och kunskapen om BBB.


